
KELIONĖS PROGRAMA
Naujieji Metai Islandijoje

1 DIENA: „BLUE LAGOON“ IR ŠIAURĖS PAŠVAISTĖS STEBĖJIMAS
Skrydis Vilnius – Ryga – Reikjavikas (Keflaviko oro uostas). Kelionę po ugnies ir ledo šalį pradėsime nuo garsiausiame Islandijos
SPA – „Blue Lagoon“*. Tai populiariausias geoterminis SPA Islandijoje, žinomas dėl pieno mėlynumo, mineralais turtingo
vandens. Šiltas vanduo, kuriame gausu silicio ir sieros, padeda atsipalaiduoti ir yra naudingas odai. Apsupta lavos laukų, ši vieta
siūlo unikalų gamtos ir poilsio derinį. Po maudynių keliausime į Reikjaviką ir įsikursime viešbutyje. Esant palankioms oro
sąlygoms vakare vykstame stebėti Šiaurės pašvaistę*. Nakvynė Reikjavike. 

2 DIENA: PIETINĖ ISLANDIJOS PAKRANTĖ
Papusryčiavę vyksime vaizdinga pietine Islandijos pakrante į Vik miestelį (180 km.). Pakeliui pamatysime 2010 metų balandžio
mėnesį išsiveržusio Eyjafjallajokull ir visame šiauriniame pusrutulyje lėktuvų skrydžius sutrikdžiusio vulkano pakraščius,
padengtus juodais pelenais. Vik yra piečiausias Islandijos taškas ir didžiulio paukščių „turgaus“ vieta. Statūs skardžiai ir uolos
yra namai žavingiems paukščiams Puffinams. Iš čia atsiveria graži panorama į „Trijų Trolių“ uolą ir į ketvirtą pagal
dydį Myrdalsjokull ledyną. Pamatysime juodojo vulkaninio smėlio paplūdimius. Vik miestelyje lankysimės Lava Show* – bene
vienintelėje vietoje pasaulyje, atkuriančioje vulkano išsiveržimo patirtį, kur galima saugiai ir iš arti stebėti tikros, net 1100°C
karščio lavos srautą. Sustosime prie Seljalandsfoss ir Skogafoss krioklių. Esant galimybei aplankysime Skogar muziejų* –
tai gyvas Islandijos istorijos ir buities muziejus, kuriame pamatysime šalies kultūros raidą nuo vikingų laikų iki šių dienų.
Nakvynė Reikjavike.

3 DIENA: REIKJAVIKAS IR NAUJIEJI METAI ŠIAURIAUSIOJE PASAULIO SOSTINĖJE
Po pusryčių pasižvalgysime į Reikjaviką nuo „Perlano“*, garsios vandens saugyklos apžvalgos aikštelės. Čia esančios

ekspozicijos padės mums pažinti šios šalies unikalią geologiją ir gamtą. Vikingų muziejuje* sužinosime apie salos atradimo ir
apgyvendinomo istoriją. Ekskursija po Reikjaviką*. Aplankysime kultūros centrą „Harpa“, užsuksime į Skolavordustigur gatvę,
kurią puošia dizainerių, menininkų, namūdininkų namų fasadai ir vitrinos. Pamatysime savitos
architektūros Halgrimo bažnyčią* – aukščiausias statinys Islandijoje (už papildomą mokestį galėsite pasikelti liftu), miesto
katedra, parlamentas Altingi, paminklas Amerikos atradėjui, islandui Leifui Eriksonui. Taip pat galėsime pailsėti miesto
karštuosiuose baseinuose. Naktį pasitiksime naujuosius metus Šiauriausioje pasaulio sostinėje, kurią šią naktį puošia įspūdingas
fejerverkų šou. Nakvynė viešbutyje Reikjavike.

4 DIENA: AUKSINIS ISLANDIJOS RATAS
Pusryčiai viešbutyje. Šiandien keliausime Auksiniu Islandijos ratu. Vykstame į Thingvelir’o nacionalinį parką. Aplankysime
Parlamento laukus, kur 930 metais buvo įkurtas vikingų parlamentas. Čia jungiasi Amerikos ir Europos žemynų tektoninės
plokštės. Šioje vietoje pamatysime tektoninius Vidurio Atlanto kalnagūbrio lūžius. Niekur kitur Žemėje nėra geresnio ir aiškesnio
vaizdo, parodančio, kaip viena nuo kitos atitolsta dvi litosferos plokštės. Šiuo atveju – Šiaurės Amerikos ir Eurazijos. Vykstame
į geizerių slėnį – Geysir’ą. Geizerių slėnyje pamatysime vieną galingiausių geizerių pasaulyje – Strokkur’ą, kuris apytikriai kas
5 -10 minučių iššauna vandens stulpus iki 32 m. aukščio. Tai unikalus gamtos reiškinys. Vykstame į Hvit’os upės kanjoną,
kuriame yra įspūdingas Gulfoss’o krioklys. Šalia paminklas vietinio ūkininko dukrai Sigridur, išgelbėjusiai krioklį nuo planuotos
čia pastatyti vandens jėgainės. Iki krioklio pakopos eisime tarpeklio pakraščiu vedančiu taku. Nuo čia grožėsimės kvapą
gniaužiančiu Gulfoss’o krioklio vandens purslų vaizdu, krentančiu iš 35 m. aukščio į Hvitos upės kanjoną.

Norintys, už papildomą mokestį, galės apsialnkyti Friðheimar* unikaliame šiltnamių ūkyje. Ši vieta garsėja tuo, kad ištisus
metus augina pomidorus geotermiškai šildomuose šiltnamiuose, nepaisant šiaurinio klimato. Lankytojai galės pasimėgauti
unikaliu kulinariniu potyriu – paragauti pomidorų sriubos tiesiai šiltnamio apsuptyje, tarp jame augančių augalų. Nakvynė
Reikjavike.

5 DIENA: SKRYDIS
Pusryčiai. Vykstame į Reikjaviko oro uostą. Skrydis Reikjavikas (Keflaviko oro uostas) – Ryga – Vilnius.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-12-29   2027-01-02   vietų yra   2099 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžių bilietai Vilnius-Reikjavikas-Vilnius (su persėdimu Rygoje);
- rankinis bagažas iki 8kg 55x40x23 cm bei registruotas 23 kg bagažas;
- 4 nakvynės turistinės klasės viešbutyje;
- 4 pusryčiai;
- transporto išlaidos;
- lydinčio kelionės vadovo paslaugos;
- ekskursinė programa;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- pietūs ir vakarienės;
- miesto mokesčiai, arbatpinigiai, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos;
- priemoka už vienvietį kambarį 390 EUR.
- mokamiems objektams pažymėtiems* ir vietiniams gidams papildomai turėti ~300 EUR.

Pastabos

Kelionės programa, objektų lankymo tvarka, mokamų objektų skaičius ir kainos gali keistis.
Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių
agentūrą.
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Skrydžių bilietai išperkami po kelionės apmokėjimo. Įmoka už bilietą yra negrąžinama;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka;
Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose
yra galimas tik už papildomą mokestį;
Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius,
skaičiuojant nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu,
laikomas negaliojančiu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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